
                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

                                      4 priedas

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 

sumų 

pergrupavimas

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota kitiems 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų perdavimo ne 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

153356 63071 28397 -33630 211194

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 153356 56421 28397 -33630 204544

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 6650 6650

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

3074407 993263 42 -6148 -1062068 5875 3005371

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 3046801 20434 42 -6148 -76893 340 2984576

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 27606 972829 -985175 5535 20795

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri 

gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansvimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų 

ES  projektams finansuoti):

9063 111991 -22288 98766

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 111991 -13225 98766

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 9063 -9063 0

4. Iš kitų šaltinių: 288272 7000 35832 -55293 275811

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 279447 7000 35832 -50642 271637

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 8825 -4651 4174

5. Iš viso finansavimo sumų 3516035 1072397 42 176220 -6148 -1173279 5875 3591142

MARIJAMPOLĖS PETRO KRIAUČIŪNO VIEŠOJI BIBLIOTEKA

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje


